UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA THÔNG TIN             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 2039/VHTT         Nha Trang, ngày 10 tháng 11 năm  2022

    Kính gửi:   Các đơn vị, doanh nghiệp.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị - xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2726/QĐ-UBND ngày 30/9/2022 của UBND tỉnh về

việc bổ sung có mục tiêu năm 2022 cho các huyện, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 2740/QĐ-UBND ngày 04/10/2022 của UBND tỉnh

về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 cho các cơ quan, đơn vị

thuộc tỉnh;

Căn cứ Công văn số 2973/STTTT-CNTTBCVT ngày 11/10/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn triển khai mua sắm hệ thống họp

trực tuyến tại các Sở, ban ngành, UBND cấp huyện và UBND cấp xã.

Căn cứ Công văn số 8102/UBND-TCKH ngày 07/11/2022 của UBND

Thành phố Nha Trang về việc triển khai mua sắm hệ thống họp trực tuyến cho

UBND các xã, phường;

Căn cứ Công văn số 3220/TCKH ngày 09/11/2022 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch thành phố V/v bổ sung kinh phí mua sắm thiết bị họp trực tuyến cho

Phòng Văn hóa và Thông tin.

Để có căn cứ lập dự toán trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

sắm hệ thống họp trực tuyến cho UBND các xã, phường theo quy định của Luật

đấu thầu và các văn bản hướng dẫn có liên quan, Phòng Văn hóa và Thông tin

thành phố đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm gửi báo giá thiết bị (chi

tiết danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị tại phụ lục

đính kèm) đến Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Nha Trang để đơn vị tổ

chức xem xét, đánh giá thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của pháp

luật.

Ghi chú: Yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị tại phụ lục kèm theo

là yêu cầu tham khảo. Các đơn vị báo giá có thể báo giá các thiết bị có đặc tính,

tính năng và thông số kỹ thuật tương đương. Chi tiết mẫu báo giá theo phụ lục

đính kèm.

Về việc đề nghị cung cấp báo giá thiết

bị hệ thống họp trực tuyến.

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố

Nha Trang; Địa chỉ: Khu liên cơ quan 114 Hoàng Hoa Thám, phường Lộc Thọ,

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa. Số điện thoại: 0258.3521808.

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên Trang thông tin

điện tử của Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đến hết 11 giờ 00 phút ngày

11/11/2022.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Trang TTĐT Phòng VHTT;

- Lưu: VT, KT.

                Cao Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T10:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Đình Trung<cdtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T12:28:10+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!